EUR (vienas milijonas keturi šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt 

eurų, 40 ct); 

B. 2022 m. vasario 10 d. yra sudariusios susitarimą Nr. A62-123/22 dėl Sutarties pakeitimo (toliau 

– 2022-02-10 Susitarimas), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė atsisakyti nevykdomų 

darbų už 106 179,78 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni 

eurai, 78 ct) be PVM ir pagal Sutarties 14.5.12 ir 14.11 punktus įsigyti papildomus darbus už 

215 194, 45 (du šimtai penkiolika tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 45 ct) 

Eur be PVM. 

C. 2022 m. balandžio 28 d. Rangovas raštu Nr. 4186-22/04 „Dėl pradinės sutarties vertės 

perskaičiavimo“ (šio susitarimo 1 priedas) kreipėsi į Užsakovą su prašymu perskaičiuoti 

pradinės Sutarties vertę, pagal Sutarties 5.8 punktą;

[...]

Perskaičiuoti statybos Darbų kainą pagal bendrą kainų lygio kitimą laikotarpiu nuo 2021 m. 

vasario mėnesio iki 2022 m. kovo mėnesio (imtinai) pagal Sutarties 5.8.5 punkte pateiktą 

formulę, kai iki Rangovo prašymo pateikimo Užsakovo priimtų Darbų vertė 98 629,86  Eur 
(devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt devyni eurai, 86 ct) be PVM 
(Susitarimo 2 priedas), indeksavimo laikotarpio pradžios indeksas – 114,3113, indeksavimo 
laikotarpio pabaigos indeksas – 137,8590 (Susitarimo 3 priedas). 

2. Perskaičiuota pradinės Sutarties vertė pagal formulę:  
98629,86 + ((1443340,40 - 1344710,54) * 137,8590 / 114,6113)) = 1716047,70 Eur be PVM 
(vienas milijonas septyni šimtai šešiolika tūkstančių keturiasdešimt septyni eurai, 70 ct). 

3. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„Pradinė Sutarties vertė, įvertinus 2022-02-10 Susitarimu atsisakomus ir papildomus darbus, 
taip pat atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą remiantis Sutarties 5.8.5 punktu, yra  
1 931 242,15 Eur be PVM (vienas milijonas devyni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis du 
šimtai keturiasdešimt du eurai, 15 ct) be PVM. Sutarties kaina – 2 336 803,00 Eur (du 
milijonai trys šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trys eurai) su PVM.“ 

4. Atsižvelgiant į perskaičiuotą pradinę Sutarties vertę ir Sutarties kainą, patikslinti Sutarties 
priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (Susitarimo 4 priedas).  

5. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.